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CNPJ: 09.222.540/0001-94 Periodo: 31/12/2021

BALANCO
Valores expressos em Reais (R$)

ATIVO

ATIVO CIRCULANTE 430.521,02
DISPONIVEL 430.521,02
DEPOSITOS BANCARIOS A VISTA 487,12
Banco Sicoob - Conta 2 464.42
Banco Sicoob - Conta 4 22,70
APLICACOES DE LIQUIDEZ IMEDIATA 430.033,90
Banco do Brasil Aplica¢io CP 15.877,69
Banco do Brasil S/A - Conta 2 68.501,09
Banco do Brasil S/A - Conta 3 130.096.66
Banco Sicoob 91.267.23
Banco Sicoob - Conta 3 33.024,00
Banco Sicoob - Conta 4 01226723
ATIVO NAO CIRCULANTE 11.557,84
IMOBILIZADO 11.557,84
BENS EM OPERACAO 13.293,35
Maquinas, Aparelhos e Equipamentos 13.293.35
(-) DEPRECIACAO/AMORTIZACAO/EXAUSTAO ACUMULADA (1.735,51)

(-) Deprec. Maquinas, Aparclhos ¢ Equipamentos (1.735,51)
TOTAL DO ATIVO 442.078.86

Reconhecemos a exatiddo da presente Demonstragio do Resultado do Exercicio, levantada a partir dos documentos fornecidos pela empresa e em
conformidade com as Normas Brasileiras de Contabilidade.

Bclo Horizonte (MG), 31/12/2021

VITORIO PAULINO DE PAIVA SILVESTRE “ont’Est Asscssoria-Contabil ¢ Estatistica Ltda
SOCIO CRC: 2-MG-005782/0-5 - Empresa Contabil
CPF: 037.510.856-45 CNPIJ: 97.486.237/0001-66




0021 ASSOCIACAO MOUNTAIN BIKE BH DE CICLISMO
CNPJ: 09.222.540/0001-94

BALANGO
Valores expressos em Reais (R$)

16/03/2022 13:47 Pag:0002
Periodo: 31/12/2021

PASSIVO

PASSIVO CIRCULANTE
FORNECEDORES
FORNECEDORES NACIONAIS
PATRIMONIO SOCIAL
PATRIMONIO SOCIAL

OUTRAS CONTAS
Superavits Acumulados

TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

830,51
830,51
830,51
135.419,09
135.419,09

135.419,09
135.419.09

136.249,60

Reconhecemos a exatiddo da presente Demonstracio do Resultado do Exercicio, levantada a partir dos documentos fornecidos pela empresa e em

conformidade com as Normas Brasileiras de Contabilidade.

Belo Horizonte (MG), 31/12/2021

VITORIO PAULINO DE PAIVA SILVESTRE
sSOCIO
CPF: 037.510.856-45
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ASSOCIACAO MOUNTAIN BIKE BH DE CICLISMO

COMm e

CNPJ: 09.222.540/0001-94
Rua SANTA RITA DURAO, 74 ANDAR: 3:; - FUNCIONARIOS - Belo Horizonte - MG - 30.140-110
Periodo: 01/01/2021 a 31/12/2021

DEMONSTRAGAO DO RESULTADO DO EXERCICIO
Valores expressos em Reais (R$)

Folha: 0001

RECEITA OPERACIONAL BRUTA
RECEITAS DA ASSOCIACAO
RESULTADO FINANCEIRO
PROJETO 01
PROJETO 02
PROJETO 03
PROJETO 04
PROJETO 05
PROJETO 07
(=) RECEITA OPERACIONAL LIQUIDA
(-) CUSTO DOS PRODUTOS/MERCADORIAS/SERVICOS
MATERIAL DE CONSUMO INDIRETO
UTILIDADES E SERVICOS
DEPRECIACOES AMORTIZACOES E EXAUSTOES
DESPESAS GERAIS
(=) LUCRO BRUTO
DESPESAS TRIBUTARIAS
CONTRIBUIGOES IMPOSTOS E TAXAS
(=) LUCRO OPERACIONAL LIQUIDO
RESULTADO ANTES DA CSE IR

(=) LUCRO LIQUIDO DO EXERCICIO

340.275,81
12.076,54
(831.39)
(483.62)
15.698.22
1.184,94
91.296.23
91.238.23
130.096.66
340.275.81
(33.733,56)
(1.632,09)
(29.600.89)
(1.328.72)
(1.171.86)
306.542.25
(712,99)
(712.99)
305.829,26
305.829,26

305.829.26

Reconhecemos a exatiddo da presente Demonstragio do Resultado do Exercicio, levantada a partir dos documentos fornecidos pela empresa € em

conformidade com as Normas Brasileiras de Contabilidade.

VITORIO PAULINO DE PAIVA SILVESTRE
sOCIO
CPF: 037.510.856-45

Belo Horizonte (MG), 31/12/2021

Cont’Est Assessoria Contabil e Estatistica Ltda
CRC: 2-MG-005782/0-5 - Empresa Contabil
CNPJ: 97.486.237/0001-66




